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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9 1500m Libre 19 ans et plus
02.11.2024 - 15:55 Liste résultats
Swiss Master Records 95 - 99 59:59.99
Swiss Master Records 90 - 94 59:59.99
Swiss Master Records 85 - 89 59:59.99
Swiss Master Records 80 - 84 59:59.99
Swiss Master Records 75 - 79 23:45.20 Kurt Frei SVB Gau-Algesheim (GER) 14.01.2023
Swiss Master Records 70 - 74 22:42.20 Benedikt Rusch SCFG Delemont 16.03.2024
Swiss Master Records 65 - 69 22:22.83 Benedikt Rusch SCFG Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 60 - 64 19:30.20 Kenneth McMahon AMT Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 55 - 59 18:17.02 Alberto Bottini AMT Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 50 - 54 20:04.22 Alexis Bögli RFN Burgdorf 04.01.2020
Swiss Master Records 45 - 49 19:27.42 Frederic Menu PLAN Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 40 - 44 17:51.56 Julien Baillod NYON Burgdorf 04.01.2020
Swiss Master Records 35 - 39 17:34.41 Julien Baillod NYON Delemont 08.12.2019
Swiss Master Records 30 - 34 19:10.74 Ivan Pagani TURR Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 25 - 29 59:59.99
Swiss Master Records 95 - 99 59:59.99
Swiss Master Records 90 - 94 59:59.99
Swiss Master Records 85 - 89 59:59.99
Swiss Master Records 80 - 84 59:59.99
Swiss Master Records 75 - 79 59:59.99
Swiss Master Records 70 - 74 27:11.25 Mireille Richter SVB Burgdorf 04.01.2020
Swiss Master Records 65 - 69 59:59.99
Swiss Master Records 60 - 64 59:59.99
Swiss Master Records 55 - 59 20:50.87 Christina Ballmer WINT Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 50 - 54 59:59.99
Swiss Master Records 45 - 49 22:52.14 Katie Mora Rossi PLAN Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 40 - 44 21:22.34 Isabell Fitz UET Burgdorf 04.01.2020
Swiss Master Records 35 - 39 59:59.99
Swiss Master Records 30 - 34 20:47.78 Anja Bornhauser ALL Brugg 05.11.2022
Swiss Master Records 25 - 29 59:59.99

Points: AQUA Master 2024

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

Pre-Masters  --  19 - 24 Jahre, Dames

1. Lucie Perrenoud 01 Sporting Bulle Natation 21:48.77 488 488 440
25m: 16.54 16.54 400m: 5:42.10 22.77 775m: 11:14.95 21.94 1150m: 16:48.37 22.37
50m: 36.17 19.63 425m: 6:04.57 22.47 800m: 11:36.65 21.70 1175m: 17:10.53 22.16
75m: 56.25 20.08 450m: 6:27.25 22.68 825m: 11:58.98 22.33 1200m: 17:32.49 21.96

100m: 1:17.17 20.92 475m: 6:49.31 22.06 850m: 12:21.18 22.20 1225m: 17:54.31 21.82
125m: 1:38.38 21.21 500m: 7:11.72 22.41 875m: 12:43.29 22.11 1250m: 18:16.40 22.09
150m: 1:59.79 21.41 525m: 7:33.84 22.12 900m: 13:05.88 22.59 1275m: 18:38.33 21.93
175m: 2:21.59 21.80 550m: 7:55.79 21.95 925m: 13:28.09 22.21 1300m: 19:01.22 22.89
200m: 2:43.49 21.90 575m: 8:17.89 22.10 950m: 13:50.47 22.38 1325m: 19:22.35 21.13
225m: 3:05.39 21.90 600m: 8:40.40 22.51 975m: 14:12.69 22.22 1350m: 19:43.70 21.35
250m: 3:27.36 21.97 625m: 9:02.04 21.64 1000m: 14:34.54 21.85 1375m: 20:05.25 21.55
275m: 3:49.47 22.11 650m: 9:24.55 22.51 1025m: 14:57.09 22.55 1400m: 20:26.71 21.46
300m: 4:12.22 22.75 675m: 9:46.48 21.93 1050m: 15:19.51 22.42 1425m: 20:48.15 21.44
325m: 4:34.32 22.10 700m: 10:08.94 22.46 1075m: 15:41.85 22.34 1450m: 21:09.65 21.50
350m: 4:57.05 22.73 725m: 10:31.01 22.07 1100m: 16:04.03 22.18 1475m: 21:29.62 19.97
375m: 5:19.33 22.28 750m: 10:53.01 22.00 1125m: 16:26.00 21.97 1500m: 21:48.77 19.15

Masters  --  25 - 29 Jahre, Dames

1. Grace Cordeaux 96 Lausanne Aquatique 20:24.32 674 635 538
25m: 17.39 17.39 400m: 5:19.29 20.32 775m: 10:24.84 20.50 1150m: 15:33.63 20.86
50m: 36.60 19.21 425m: 5:39.65 20.36 800m: 10:45.39 20.55 1175m: 15:54.57 20.94
75m: 56.43 19.83 450m: 5:59.96 20.31 825m: 11:05.94 20.55 1200m: 16:14.89 20.32

100m: 1:16.69 20.26 475m: 6:20.26 20.30 850m: 11:26.41 20.47 1225m: 16:35.98 21.09
125m: 1:36.94 20.25 500m: 6:40.39 20.13 875m: 11:46.92 20.51 1250m: 16:56.68 20.70
150m: 1:56.93 19.99 525m: 7:00.68 20.29 900m: 12:07.25 20.33 1275m: 17:18.21 21.53
175m: 2:17.05 20.12 550m: 7:20.97 20.29 925m: 12:27.83 20.58 1300m: 17:38.96 20.75
200m: 2:37.25 20.20 575m: 7:41.20 20.23 950m: 12:48.47 20.64 1325m: 17:59.98 21.02
225m: 2:57.62 20.37 600m: 8:01.48 20.28 975m: 13:09.28 20.81 1350m: 18:20.67 20.69
250m: 3:17.62 20.00 625m: 8:21.79 20.31 1000m: 13:29.81 20.53 1375m: 18:41.97 21.30
275m: 3:37.76 20.14 650m: 8:42.26 20.47 1025m: 13:50.13 20.32 1400m: 19:02.80 20.83
300m: 3:58.04 20.28 675m: 9:02.86 20.60 1050m: 14:10.69 20.56 1425m: 19:23.42 20.62
325m: 4:18.45 20.41 700m: 9:23.20 20.34 1075m: 14:31.35 20.66 1450m: 19:44.44 21.02
350m: 4:38.62 20.17 725m: 9:43.85 20.65 1100m: 14:52.13 20.78 1475m: 20:04.97 20.53
375m: 4:58.97 20.35 750m: 10:04.34 20.49 1125m: 15:12.77 20.64 1500m: 20:24.32 19.35
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, Dames, 1500m Libre, Masters  --  25 - 29 Jahre

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

2. Bigna Schall 99 Fribourg Natation 1925 20:48.06 636 600 508
New Masters Rekord

25m: 17.24 17.24 400m: 5:31.14 21.17 775m: 10:45.59 20.99 1150m: 15:59.55 20.95
50m: 37.08 19.84 425m: 5:52.04 20.90 800m: 11:06.64 21.05 1175m: 16:20.23 20.68
75m: 57.68 20.60 450m: 6:13.07 21.03 825m: 11:27.56 20.92 1200m: 16:40.98 20.75

100m: 1:18.54 20.86 475m: 6:33.92 20.85 850m: 11:48.83 21.27 1225m: 17:01.69 20.71
125m: 1:39.51 20.97 500m: 6:55.09 21.17 875m: 12:09.66 20.83 1250m: 17:22.74 21.05
150m: 2:00.57 21.06 525m: 7:15.91 20.82 900m: 12:30.67 21.01 1275m: 17:43.39 20.65
175m: 2:21.56 20.99 550m: 7:36.88 20.97 925m: 12:51.55 20.88 1300m: 18:04.37 20.98
200m: 2:42.56 21.00 575m: 7:57.74 20.86 950m: 13:12.69 21.14 1325m: 18:25.07 20.70
225m: 3:03.68 21.12 600m: 8:18.79 21.05 975m: 13:33.52 20.83 1350m: 18:45.76 20.69
250m: 3:24.89 21.21 625m: 8:39.74 20.95 1000m: 13:54.60 21.08 1375m: 19:06.20 20.44
275m: 3:46.07 21.18 650m: 9:00.84 21.10 1025m: 14:15.25 20.65 1400m: 19:27.26 21.06
300m: 4:07.12 21.05 675m: 9:21.77 20.93 1050m: 14:36.24 20.99 1425m: 19:47.84 20.58
325m: 4:27.98 20.86 700m: 9:42.80 21.03 1075m: 14:56.92 20.68 1450m: 20:08.42 20.58
350m: 4:49.07 21.09 725m: 10:03.56 20.76 1100m: 15:17.95 21.03 1475m: 20:28.67 20.25
375m: 5:09.97 20.90 750m: 10:24.60 21.04 1125m: 15:38.60 20.65 1500m: 20:48.06 19.39

3. Gwenna Coutaz 99 Cercle des Nageurs Monthey 23:49.77 423 399 338
25m: 19.35 19.35 400m: 6:03.22 23.89 775m: 12:07.30 24.16 1150m: 18:13.65 24.20
50m: 40.55 21.20 425m: 6:27.48 24.26 800m: 12:31.32 24.02 1175m: 18:37.91 24.26
75m: 1:01.99 21.44 450m: 6:51.44 23.96 825m: 12:55.64 24.32 1200m: 19:02.54 24.63

100m: 1:23.73 21.74 475m: 7:16.14 24.70 850m: 13:20.11 24.47 1225m: 19:26.99 24.45
125m: 1:46.25 22.52 500m: 7:40.62 24.48 875m: 13:44.43 24.32 1250m: 19:51.01 24.02
150m: 2:08.90 22.65 525m: 8:04.29 23.67 900m: 14:09.00 24.57 1275m: 20:15.57 24.56
175m: 2:31.69 22.79 550m: 8:28.36 24.07 925m: 14:33.14 24.14 1300m: 20:39.66 24.09
200m: 2:55.19 23.50 575m: 8:52.67 24.31 950m: 14:57.65 24.51 1325m: 21:04.40 24.74
225m: 3:18.47 23.28 600m: 9:16.92 24.25 975m: 15:22.10 24.45 1350m: 21:29.09 24.69
250m: 3:42.14 23.67 625m: 9:41.56 24.64 1000m: 15:46.82 24.72 1375m: 21:53.67 24.58
275m: 4:05.84 23.70 650m: 10:05.83 24.27 1025m: 16:11.85 25.03 1400m: 22:17.59 23.92
300m: 4:29.16 23.32 675m: 10:30.07 24.24 1050m: 16:36.59 24.74 1425m: 22:41.37 23.78
325m: 4:52.35 23.19 700m: 10:54.79 24.72 1075m: 17:00.91 24.32 1450m: 23:04.92 23.55
350m: 5:15.41 23.06 725m: 11:19.13 24.34 1100m: 17:25.19 24.28 1475m: 23:27.61 22.69
375m: 5:39.33 23.92 750m: 11:43.14 24.01 1125m: 17:49.45 24.26 1500m: 23:49.77 22.16

4. Tatiana Kochetkova 95 SC Delphin Uetendorf 25:39.94 339 319 270
25m: 18.06 18.06 400m: 6:33.16 26.79 775m: 13:02.78 25.43 1150m: 19:35.43 26.43
50m: 38.75 20.69 425m: 6:59.02 25.86 800m: 13:29.31 26.53 1175m: 20:01.56 26.13
75m: 1:01.39 22.64 450m: 7:25.54 26.52 825m: 13:55.30 25.99 1200m: 20:28.16 26.60

100m: 1:25.76 24.37 475m: 7:50.83 25.29 850m: 14:21.80 26.50 1225m: 20:53.59 25.43
125m: 1:49.75 23.99 500m: 8:17.25 26.42 875m: 14:47.39 25.59 1250m: 21:20.51 26.92
150m: 2:15.51 25.76 525m: 8:43.41 26.16 900m: 15:14.32 26.93 1275m: 21:46.70 26.19
175m: 2:40.54 25.03 550m: 9:09.58 26.17 925m: 15:39.98 25.66 1300m: 22:13.37 26.67
200m: 3:06.74 26.20 575m: 9:34.97 25.39 950m: 16:06.77 26.79 1325m: 22:39.15 25.78
225m: 3:31.93 25.19 600m: 10:01.27 26.30 975m: 16:32.09 25.32 1350m: 23:05.54 26.39
250m: 3:58.35 26.42 625m: 10:27.08 25.81 1000m: 16:58.86 26.77 1375m: 23:31.40 25.86
275m: 4:23.28 24.93 650m: 10:53.02 25.94 1025m: 17:24.98 26.12 1400m: 23:57.58 26.18
300m: 4:49.45 26.17 675m: 11:18.32 25.30 1050m: 17:51.48 26.50 1425m: 24:22.90 25.32
325m: 5:14.64 25.19 700m: 11:45.40 27.08 1075m: 18:16.54 25.06 1450m: 24:49.58 26.68
350m: 5:40.93 26.29 725m: 12:11.15 25.75 1100m: 18:43.11 26.57 1475m: 25:15.13 25.55
375m: 6:06.37 25.44 750m: 12:37.35 26.20 1125m: 19:09.00 25.89 1500m: 25:39.94 24.81

5. Alessia Mora 95 CN Plan-les-Ouates 25:41.57 337 318 269
25m: 20.42 20.42 400m: 6:39.65 25.74 775m: 13:10.97 26.48 1150m: 19:40.97 25.69
50m: 42.82 22.40 425m: 7:06.31 26.66 800m: 13:36.60 25.63 1175m: 20:07.54 26.57
75m: 1:06.75 23.93 450m: 7:31.65 25.34 825m: 14:03.26 26.66 1200m: 20:32.76 25.22

100m: 1:30.31 23.56 475m: 7:58.16 26.51 850m: 14:28.84 25.58 1225m: 21:00.21 27.45
125m: 1:55.78 25.47 500m: 8:23.86 25.70 875m: 14:55.45 26.61 1250m: 21:25.79 25.58
150m: 2:20.56 24.78 525m: 8:50.30 26.44 900m: 15:21.05 25.60 1275m: 21:52.70 26.91
175m: 2:46.56 26.00 550m: 9:15.93 25.63 925m: 15:47.77 26.72 1300m: 22:18.42 25.72
200m: 3:11.88 25.32 575m: 9:42.50 26.57 950m: 16:13.24 25.47 1325m: 22:44.89 26.47
225m: 3:38.05 26.17 600m: 10:08.02 25.52 975m: 16:39.73 26.49 1350m: 23:10.59 25.70
250m: 4:03.62 25.57 625m: 10:34.60 26.58 1000m: 17:05.42 25.69 1375m: 23:37.10 26.51
275m: 4:30.15 26.53 650m: 11:00.39 25.79 1025m: 17:31.77 26.35 1400m: 24:02.60 25.50
300m: 4:55.57 25.42 675m: 11:26.86 26.47 1050m: 17:57.25 25.48 1425m: 24:28.84 26.24
325m: 5:22.20 26.63 700m: 11:52.40 25.54 1075m: 18:23.47 26.22 1450m: 24:53.61 24.77
350m: 5:47.57 25.37 725m: 12:18.97 26.57 1100m: 18:48.90 25.43 1475m: 25:18.44 24.83
375m: 6:13.91 26.34 750m: 12:44.49 25.52 1125m: 19:15.28 26.38 1500m: 25:41.57 23.13

Masters  --  25 - 29 Jahre, Messieurs

1. Jan Lazarevski 99 Schwimmclub Allschwil 19:38.38 555 555 491
New Masters Rekord

25m: 15.40 15.40 325m: 4:02.10 19.26 625m: 8:00.12 19.42 925m: 12:00.13 19.69
50m: 33.14 17.74 350m: 4:22.13 20.03 650m: 8:20.39 20.27 950m: 12:20.73 20.60
75m: 50.90 17.76 375m: 4:41.27 19.14 675m: 8:40.01 19.62 975m: 12:40.48 19.75

100m: 1:09.76 18.86 400m: 5:01.60 20.33 700m: 9:00.35 20.34 1000m: 13:01.00 20.52
125m: 1:28.09 18.33 425m: 5:21.29 19.69 725m: 9:20.04 19.69 1025m: 13:21.04 20.04
150m: 1:47.54 19.45 450m: 5:41.41 20.12 750m: 9:40.25 20.21 1050m: 13:41.49 20.45
175m: 2:06.15 18.61 475m: 6:00.85 19.44 775m: 9:59.86 19.61 1075m: 14:01.54 20.05
200m: 2:25.36 19.21 500m: 6:21.13 20.28 800m: 10:20.46 20.60 1100m: 14:21.97 20.43
225m: 2:44.28 18.92 525m: 6:40.60 19.47 825m: 10:39.82 19.36 1125m: 14:41.66 19.69
250m: 3:03.96 19.68 550m: 7:00.84 20.24 850m: 11:00.33 20.51 1150m: 15:02.01 20.35
275m: 3:23.06 19.10 575m: 7:20.43 19.59 875m: 11:20.08 19.75 1175m: 15:21.98 19.97
300m: 3:42.84 19.78 600m: 7:40.70 20.27 900m: 11:40.44 20.36 1200m: 15:42.31 20.33

1225m: 16:02.24 19.93 1300m: 17:02.76 20.42 1375m: 18:02.06 19.48 1450m: 19:01.47 19.69
1250m: 16:22.69 20.45 1325m: 17:22.34 19.58 1400m: 18:22.34 20.28 1475m: 19:20.19 18.72
1275m: 16:42.34 19.65 1350m: 17:42.58 20.24 1425m: 18:41.78 19.44 1500m: 19:38.38 18.19
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, 1500m Libre

Masters  --  30 - 34 Jahre, Dames

1. Ladina Aeschimann 94 Schwimmclub Liestal 20:27.42 725 725 519
New Masters Rekord

25m: 17.44 17.44 400m: 5:18.66 20.15 775m: 10:29.39 21.34 1150m: 15:40.60 20.71
50m: 36.52 19.08 425m: 5:39.44 20.78 800m: 10:49.70 20.31 1175m: 16:01.65 21.05
75m: 56.18 19.66 450m: 5:59.94 20.50 825m: 11:11.06 21.36 1200m: 16:22.14 20.49

100m: 1:15.46 19.28 475m: 6:20.82 20.88 850m: 11:31.34 20.28 1225m: 16:43.09 20.95
125m: 1:35.77 20.31 500m: 6:41.44 20.62 875m: 11:52.38 21.04 1250m: 17:03.99 20.90
150m: 1:55.39 19.62 525m: 7:01.75 20.31 900m: 12:12.72 20.34 1275m: 17:24.97 20.98
175m: 2:15.64 20.25 550m: 7:22.38 20.63 925m: 12:33.78 21.06 1300m: 17:45.58 20.61
200m: 2:35.58 19.94 575m: 7:43.41 21.03 950m: 12:54.21 20.43 1325m: 18:05.99 20.41
225m: 2:56.43 20.85 600m: 8:03.45 20.04 975m: 13:14.88 20.67 1350m: 18:26.82 20.83
250m: 3:16.42 19.99 625m: 8:24.42 20.97 1000m: 13:35.77 20.89 1375m: 18:47.64 20.82
275m: 3:36.97 20.55 650m: 8:44.85 20.43 1025m: 13:57.14 21.37 1400m: 19:07.91 20.27
300m: 3:57.56 20.59 675m: 9:05.92 21.07 1050m: 14:17.25 20.11 1425m: 19:28.93 21.02
325m: 4:17.89 20.33 700m: 9:26.76 20.84 1075m: 14:38.68 21.43 1450m: 19:49.09 20.16
350m: 4:37.94 20.05 725m: 9:47.49 20.73 1100m: 14:59.08 20.40 1475m: 20:09.15 20.06
375m: 4:58.51 20.57 750m: 10:08.05 20.56 1125m: 15:19.89 20.81 1500m: 20:27.42 18.27

2. Anja Bornhauser 91 Schwimmclub Allschwil 21:07.72 658 658 471
25m: 18.29 18.29 400m: 5:34.61 21.17 775m: 10:54.08 21.49 1150m: 16:12.41 20.92
50m: 38.12 19.83 425m: 5:55.84 21.23 800m: 11:15.21 21.13 1175m: 16:33.89 21.48
75m: 58.95 20.83 450m: 6:17.14 21.30 825m: 11:36.65 21.44 1200m: 16:54.72 20.83

100m: 1:19.72 20.77 475m: 6:38.63 21.49 850m: 11:57.90 21.25 1225m: 17:15.95 21.23
125m: 1:41.04 21.32 500m: 6:59.98 21.35 875m: 12:19.25 21.35 1250m: 17:36.95 21.00
150m: 2:02.13 21.09 525m: 7:21.45 21.47 900m: 12:40.33 21.08 1275m: 17:58.19 21.24
175m: 2:23.64 21.51 550m: 7:42.63 21.18 925m: 13:01.79 21.46 1300m: 18:19.19 21.00
200m: 2:44.66 21.02 575m: 8:03.97 21.34 950m: 13:22.94 21.15 1325m: 18:40.47 21.28
225m: 3:05.86 21.20 600m: 8:24.90 20.93 975m: 13:44.18 21.24 1350m: 19:01.31 20.84
250m: 3:27.04 21.18 625m: 8:46.30 21.40 1000m: 14:05.07 20.89 1375m: 19:22.68 21.37
275m: 3:48.52 21.48 650m: 9:07.31 21.01 1025m: 14:26.50 21.43 1400m: 19:43.64 20.96
300m: 4:09.57 21.05 675m: 9:28.84 21.53 1050m: 14:47.56 21.06 1425m: 20:05.06 21.42
325m: 4:30.88 21.31 700m: 9:50.02 21.18 1075m: 15:08.99 21.43 1450m: 20:25.87 20.81
350m: 4:52.03 21.15 725m: 10:11.53 21.51 1100m: 15:30.07 21.08 1475m: 20:47.28 21.41
375m: 5:13.44 21.41 750m: 10:32.59 21.06 1125m: 15:51.49 21.42 1500m: 21:07.72 20.44

3. Camille Meuli 92 CN Marsouins Aigle 22:41.95 530 530 380
25m: 18.08 18.08 400m: 5:49.92 22.73 775m: 11:39.49 23.56 1150m: 17:25.80 23.10
50m: 38.65 20.57 425m: 6:12.90 22.98 800m: 12:02.61 23.12 1175m: 17:49.15 23.35
75m: 1:00.05 21.40 450m: 6:36.26 23.36 825m: 12:25.88 23.27 1200m: 18:12.47 23.32

100m: 1:21.57 21.52 475m: 6:59.27 23.01 850m: 12:48.89 23.01 1225m: 18:36.11 23.64
125m: 1:43.54 21.97 500m: 7:22.17 22.90 875m: 13:12.18 23.29 1250m: 18:59.23 23.12
150m: 2:05.37 21.83 525m: 7:45.49 23.32 900m: 13:35.22 23.04 1275m: 19:22.36 23.13
175m: 2:27.43 22.06 550m: 8:08.13 22.64 925m: 13:58.40 23.18 1300m: 19:45.29 22.93
200m: 2:49.51 22.08 575m: 8:30.62 22.49 950m: 14:21.20 22.80 1325m: 20:08.28 22.99
225m: 3:11.56 22.05 600m: 8:53.93 23.31 975m: 14:44.29 23.09 1350m: 20:31.02 22.74
250m: 3:33.92 22.36 625m: 9:17.47 23.54 1000m: 15:07.29 23.00 1375m: 20:53.68 22.66
275m: 3:56.11 22.19 650m: 9:40.90 23.43 1025m: 15:30.43 23.14 1400m: 21:16.96 23.28
300m: 4:18.69 22.58 675m: 10:04.41 23.51 1050m: 15:53.23 22.80 1425m: 21:39.52 22.56
325m: 4:41.67 22.98 700m: 10:28.06 23.65 1075m: 16:16.45 23.22 1450m: 22:01.83 22.31
350m: 5:04.68 23.01 725m: 10:52.45 24.39 1100m: 16:39.45 23.00 1475m: 22:22.66 20.83
375m: 5:27.19 22.51 750m: 11:15.93 23.48 1125m: 17:02.70 23.25 1500m: 22:41.95 19.29

4. Rosalba Maruca 91 Renens-Natation 23:51.65 456 456 327
25m: 18.51 18.51 400m: 6:07.80 24.00 775m: 12:07.91 24.27 1150m: 18:11.44 24.29
50m: 38.44 19.93 425m: 6:31.57 23.77 800m: 12:31.49 23.58 1175m: 18:36.13 24.69
75m: 1:00.60 22.16 450m: 6:55.44 23.87 825m: 12:55.87 24.38 1200m: 19:00.36 24.23

100m: 1:23.26 22.66 475m: 7:20.09 24.65 850m: 13:20.00 24.13 1225m: 19:24.38 24.02
125m: 1:46.64 23.38 500m: 7:44.19 24.10 875m: 13:44.86 24.86 1250m: 19:49.17 24.79
150m: 2:10.01 23.37 525m: 8:08.44 24.25 900m: 14:08.58 23.72 1275m: 20:13.48 24.31
175m: 2:34.09 24.08 550m: 8:32.49 24.05 925m: 14:33.03 24.45 1300m: 20:37.49 24.01
200m: 2:57.85 23.76 575m: 8:56.37 23.88 950m: 14:56.85 23.82 1325m: 21:02.34 24.85
225m: 3:21.53 23.68 600m: 9:19.95 23.58 975m: 15:21.35 24.50 1350m: 21:27.09 24.75
250m: 3:44.85 23.32 625m: 9:43.79 23.84 1000m: 15:45.37 24.02 1375m: 21:51.79 24.70
275m: 4:08.66 23.81 650m: 10:07.57 23.78 1025m: 16:09.99 24.62 1400m: 22:16.15 24.36
300m: 4:31.97 23.31 675m: 10:31.43 23.86 1050m: 16:34.30 24.31 1425m: 22:40.77 24.62
325m: 4:56.13 24.16 700m: 10:55.36 23.93 1075m: 16:58.83 24.53 1450m: 23:05.03 24.26
350m: 5:19.88 23.75 725m: 11:19.45 24.09 1100m: 17:22.80 23.97 1475m: 23:29.87 24.84
375m: 5:43.80 23.92 750m: 11:43.64 24.19 1125m: 17:47.15 24.35 1500m: 23:51.65 21.78

forf.déc. Dena Regli 93 Sporting Bulle Natation

Masters  --  30 - 34 Jahre, Messieurs

1. Giacomo Madrassi 90 Lausanne Aquatique 17:52.91 765 765 653
25m: 15.21 15.21 325m: 3:47.80 18.04 625m: 7:24.07 17.83 925m: 11:00.40 18.05
50m: 32.19 16.98 350m: 4:05.95 18.15 650m: 7:42.08 18.01 950m: 11:18.50 18.10
75m: 49.33 17.14 375m: 4:23.88 17.93 675m: 8:00.00 17.92 975m: 11:36.63 18.13

100m: 1:06.89 17.56 400m: 4:41.97 18.09 700m: 8:17.95 17.95 1000m: 11:54.62 17.99
125m: 1:24.37 17.48 425m: 4:59.92 17.95 725m: 8:35.80 17.85 1025m: 12:12.62 18.00
150m: 1:42.20 17.83 450m: 5:18.01 18.09 750m: 8:53.82 18.02 1050m: 12:30.68 18.06
175m: 1:59.96 17.76 475m: 5:36.09 18.08 775m: 9:11.80 17.98 1075m: 12:48.49 17.81
200m: 2:18.07 18.11 500m: 5:54.23 18.14 800m: 9:29.92 18.12 1100m: 13:06.71 18.22
225m: 2:36.01 17.94 525m: 6:12.08 17.85 825m: 9:48.06 18.14 1125m: 13:24.71 18.00
250m: 2:53.94 17.93 550m: 6:30.05 17.97 850m: 10:06.22 18.16 1150m: 13:42.62 17.91
275m: 3:11.81 17.87 575m: 6:48.07 18.02 875m: 10:24.24 18.02 1175m: 14:00.58 17.96
300m: 3:29.76 17.95 600m: 7:06.24 18.17 900m: 10:42.35 18.11 1200m: 14:18.67 18.09

1225m: 14:36.56 17.89 1300m: 15:30.21 18.14 1375m: 16:24.43 17.94 1450m: 17:18.46 17.78
1250m: 14:54.35 17.79 1325m: 15:48.42 18.21 1400m: 16:42.63 18.20 1475m: 17:35.72 17.26
1275m: 15:12.07 17.72 1350m: 16:06.49 18.07 1425m: 17:00.68 18.05 1500m: 17:52.91 17.19
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, Messieurs, 1500m Libre, Masters  --  30 - 34 Jahre

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

2. Marco Dionisi 92 Azzurra Race Team 18:43.41 667 667 569
25m: 16.05 16.05 400m: 4:53.98 18.58 775m: 9:36.32 18.81 1150m: 14:21.36 19.17
50m: 33.91 17.86 425m: 5:12.66 18.68 800m: 9:55.11 18.79 1175m: 14:40.47 19.11
75m: 52.10 18.19 450m: 5:31.43 18.77 825m: 10:14.21 19.10 1200m: 14:59.54 19.07

100m: 1:10.40 18.30 475m: 5:50.20 18.77 850m: 10:33.18 18.97 1225m: 15:18.47 18.93
125m: 1:28.87 18.47 500m: 6:09.02 18.82 875m: 10:52.23 19.05 1250m: 15:37.36 18.89
150m: 1:47.38 18.51 525m: 6:27.72 18.70 900m: 11:11.20 18.97 1275m: 15:56.28 18.92
175m: 2:06.04 18.66 550m: 6:46.51 18.79 925m: 11:30.20 19.00 1300m: 16:15.28 19.00
200m: 2:24.62 18.58 575m: 7:05.31 18.80 950m: 11:48.94 18.74 1325m: 16:34.33 19.05
225m: 2:43.05 18.43 600m: 7:24.18 18.87 975m: 12:07.89 18.95 1350m: 16:53.30 18.97
250m: 3:01.79 18.74 625m: 7:43.12 18.94 1000m: 12:26.74 18.85 1375m: 17:12.32 19.02
275m: 3:20.53 18.74 650m: 8:01.94 18.82 1025m: 12:45.89 19.15 1400m: 17:31.31 18.99
300m: 3:39.20 18.67 675m: 8:20.71 18.77 1050m: 13:04.81 18.92 1425m: 17:50.59 19.28
325m: 3:58.00 18.80 700m: 8:39.71 19.00 1075m: 13:24.10 19.29 1450m: 18:08.89 18.30
350m: 4:16.64 18.64 725m: 8:58.69 18.98 1100m: 13:43.26 19.16 1475m: 18:26.81 17.92
375m: 4:35.40 18.76 750m: 9:17.51 18.82 1125m: 14:02.19 18.93 1500m: 18:43.41 16.60

Masters  --  35 - 39 Jahre, Messieurs

1. Thomas R Roos 85 Lausanne Aquatique 18:58.11 682 682 566
25m: 16.12 16.12 400m: 4:59.45 19.21 775m: 9:45.86 19.14 1150m: 14:32.82 19.18
50m: 34.31 18.19 425m: 5:18.34 18.89 800m: 10:05.01 19.15 1175m: 14:51.87 19.05
75m: 52.85 18.54 450m: 5:37.47 19.13 825m: 10:24.29 19.28 1200m: 15:10.89 19.02

100m: 1:11.49 18.64 475m: 5:56.44 18.97 850m: 10:43.41 19.12 1225m: 15:29.94 19.05
125m: 1:30.23 18.74 500m: 6:15.90 19.46 875m: 11:02.51 19.10 1250m: 15:49.10 19.16
150m: 1:49.17 18.94 525m: 6:35.01 19.11 900m: 11:21.70 19.19 1275m: 16:08.02 18.92
175m: 2:07.88 18.71 550m: 6:54.04 19.03 925m: 11:40.97 19.27 1300m: 16:27.16 19.14
200m: 2:26.84 18.96 575m: 7:13.11 19.07 950m: 12:00.23 19.26 1325m: 16:46.38 19.22
225m: 2:45.68 18.84 600m: 7:32.22 19.11 975m: 12:19.47 19.24 1350m: 17:05.21 18.83
250m: 3:04.75 19.07 625m: 7:51.31 19.09 1000m: 12:38.41 18.94 1375m: 17:24.37 19.16
275m: 3:23.88 19.13 650m: 8:10.46 19.15 1025m: 12:57.50 19.09 1400m: 17:43.48 19.11
300m: 3:43.08 19.20 675m: 8:29.49 19.03 1050m: 13:16.20 18.70 1425m: 18:02.50 19.02
325m: 4:01.97 18.89 700m: 8:48.67 19.18 1075m: 13:35.59 19.39 1450m: 18:21.43 18.93
350m: 4:21.06 19.09 725m: 9:07.82 19.15 1100m: 13:54.61 19.02 1475m: 18:40.08 18.65
375m: 4:40.24 19.18 750m: 9:26.72 18.90 1125m: 14:13.64 19.03 1500m: 18:58.11 18.03

Masters  --  40 - 44 Jahre, Dames

1. Monika Mittaz 83 Sporting Bulle Natation 20:26.33 763 763 560
New Masters Rekord

25m: 18.13 18.13 400m: 5:24.51 20.34 775m: 10:31.58 20.35 1150m: 15:39.75 20.57
50m: 37.62 19.49 425m: 5:45.21 20.70 800m: 10:51.95 20.37 1175m: 16:01.07 21.32
75m: 57.94 20.32 450m: 6:05.60 20.39 825m: 11:12.88 20.93 1200m: 16:21.68 20.61

100m: 1:18.11 20.17 475m: 6:26.33 20.73 850m: 11:33.20 20.32 1225m: 16:42.42 20.74
125m: 1:38.81 20.70 500m: 6:46.71 20.38 875m: 11:53.78 20.58 1250m: 17:03.23 20.81
150m: 1:59.05 20.24 525m: 7:06.77 20.06 900m: 12:13.98 20.20 1275m: 17:23.91 20.68
175m: 2:19.78 20.73 550m: 7:26.95 20.18 925m: 12:34.62 20.64 1300m: 17:44.86 20.95
200m: 2:40.12 20.34 575m: 7:47.55 20.60 950m: 12:55.36 20.74 1325m: 18:05.60 20.74
225m: 3:00.48 20.36 600m: 8:08.15 20.60 975m: 13:16.01 20.65 1350m: 18:26.18 20.58
250m: 3:21.23 20.75 625m: 8:28.44 20.29 1000m: 13:36.43 20.42 1375m: 18:47.26 21.08
275m: 3:41.75 20.52 650m: 8:48.63 20.19 1025m: 13:56.82 20.39 1400m: 19:07.50 20.24
300m: 4:02.29 20.54 675m: 9:09.32 20.69 1050m: 14:17.14 20.32 1425m: 19:27.80 20.30
325m: 4:23.14 20.85 700m: 9:29.89 20.57 1075m: 14:37.81 20.67 1450m: 19:48.18 20.38
350m: 4:43.62 20.48 725m: 9:50.42 20.53 1100m: 14:58.28 20.47 1475m: 20:07.75 19.57
375m: 5:04.17 20.55 750m: 10:11.23 20.81 1125m: 15:19.18 20.90 1500m: 20:26.33 18.58

2. Valentina Zanotto 82 SC Winterthur 22:13.08 594 594 436
25m: 19.08 19.08 400m: 5:48.84 22.08 775m: 11:23.50 22.75 1150m: 17:00.68 22.34
50m: 39.59 20.51 425m: 6:11.38 22.54 800m: 11:45.37 21.87 1175m: 17:23.43 22.75
75m: 1:01.09 21.50 450m: 6:33.29 21.91 825m: 12:07.83 22.46 1200m: 17:45.60 22.17

100m: 1:22.65 21.56 475m: 6:55.92 22.63 850m: 12:29.95 22.12 1225m: 18:08.15 22.55
125m: 1:44.77 22.12 500m: 7:17.86 21.94 875m: 12:52.55 22.60 1250m: 18:30.34 22.19
150m: 2:06.41 21.64 525m: 7:40.26 22.40 900m: 13:14.99 22.44 1275m: 18:53.17 22.83
175m: 2:28.69 22.28 550m: 8:02.47 22.21 925m: 13:37.46 22.47 1300m: 19:15.31 22.14
200m: 2:50.81 22.12 575m: 8:25.17 22.70 950m: 13:59.90 22.44 1325m: 19:38.12 22.81
225m: 3:13.11 22.30 600m: 8:46.70 21.53 975m: 14:22.67 22.77 1350m: 20:00.46 22.34
250m: 3:35.14 22.03 625m: 9:09.08 22.38 1000m: 14:45.07 22.40 1375m: 20:23.09 22.63
275m: 3:57.63 22.49 650m: 9:31.21 22.13 1025m: 15:07.92 22.85 1400m: 20:45.12 22.03
300m: 4:19.52 21.89 675m: 9:53.90 22.69 1050m: 15:30.37 22.45 1425m: 21:07.45 22.33
325m: 4:41.95 22.43 700m: 10:16.11 22.21 1075m: 15:53.00 22.63 1450m: 21:29.70 22.25
350m: 5:04.26 22.31 725m: 10:38.53 22.42 1100m: 16:15.62 22.62 1475m: 21:52.07 22.37
375m: 5:26.76 22.50 750m: 11:00.75 22.22 1125m: 16:38.34 22.72 1500m: 22:13.08 21.01

3. Chimène Sudan 80 CN La Chaux-de-Fonds 23:25.12 507 507 372
25m: 19.47 19.47 300m: 4:33.72 23.32 575m: 8:56.05 24.01 850m: 13:18.57 23.04
50m: 41.11 21.64 325m: 4:57.62 23.90 600m: 9:20.05 24.00 875m: 13:42.53 23.96
75m: 1:03.63 22.52 350m: 5:20.89 23.27 625m: 9:44.27 24.22 900m: 14:05.77 23.24

100m: 1:25.96 22.33 375m: 5:44.86 23.97 650m: 10:08.12 23.85 925m: 14:30.01 24.24
125m: 1:49.53 23.57 400m: 6:08.27 23.41 675m: 10:32.38 24.26 950m: 14:53.33 23.32
150m: 2:12.77 23.24 425m: 6:32.31 24.04 700m: 10:55.88 23.50 975m: 15:17.15 23.82
175m: 2:36.24 23.47 450m: 6:56.16 23.85 725m: 11:19.97 24.09 1000m: 15:40.67 23.52
200m: 2:59.58 23.34 475m: 7:20.81 24.65 750m: 11:43.78 23.81 1025m: 16:04.38 23.71
225m: 3:23.46 23.88 500m: 7:44.59 23.78 775m: 12:07.96 24.18 1050m: 16:27.49 23.11
250m: 3:46.89 23.43 525m: 8:08.54 23.95 800m: 12:31.37 23.41 1075m: 16:51.39 23.90
275m: 4:10.40 23.51 550m: 8:32.04 23.50 825m: 12:55.53 24.16 1100m: 17:14.77 23.38

1125m: 17:38.61 23.84 1200m: 18:49.07 23.09 1275m: 19:59.75 23.82 1350m: 21:09.96 23.25
1150m: 18:02.11 23.50 1225m: 19:12.96 23.89 1300m: 20:23.05 23.30 1375m: 21:33.35 23.39
1175m: 18:25.98 23.87 1250m: 19:35.93 22.97 1325m: 20:46.71 23.66 1400m: 21:56.24 22.89
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, Dames, 1500m Libre, Masters  --  40 - 44 Jahre

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

1425m: 22:19.75 23.51 1450m: 22:42.09 22.34 1475m: 23:04.62 22.53 1500m: 23:25.12 20.50

Masters  --  40 - 44 Jahre, Messieurs

1. Aurélien Blain 82 SC Winterthur 20:19.21 546 546 475
25m: 15.88 15.88 400m: 5:21.62 20.91 775m: 10:33.53 20.74 1150m: 15:39.83 20.08
50m: 35.02 19.14 425m: 5:42.62 21.00 800m: 10:54.00 20.47 1175m: 16:00.14 20.31
75m: 54.40 19.38 450m: 6:03.50 20.88 825m: 11:14.68 20.68 1200m: 16:20.47 20.33

100m: 1:13.83 19.43 475m: 6:24.61 21.11 850m: 11:34.83 20.15 1225m: 16:40.80 20.33
125m: 1:33.92 20.09 500m: 6:45.31 20.70 875m: 11:55.51 20.68 1250m: 17:00.87 20.07
150m: 1:54.11 20.19 525m: 7:06.17 20.86 900m: 12:15.66 20.15 1275m: 17:21.25 20.38
175m: 2:14.27 20.16 550m: 7:26.72 20.55 925m: 12:36.23 20.57 1300m: 17:41.26 20.01
200m: 2:34.68 20.41 575m: 7:47.79 21.07 950m: 12:56.55 20.32 1325m: 18:01.48 20.22
225m: 2:55.22 20.54 600m: 8:08.39 20.60 975m: 13:17.24 20.69 1350m: 18:21.47 19.99
250m: 3:15.78 20.56 625m: 8:29.34 20.95 1000m: 13:37.56 20.32 1375m: 18:41.76 20.29
275m: 3:36.88 21.10 650m: 8:50.00 20.66 1025m: 13:58.16 20.60 1400m: 19:01.61 19.85
300m: 3:57.58 20.70 675m: 9:10.80 20.80 1050m: 14:18.49 20.33 1425m: 19:21.56 19.95
325m: 4:18.76 21.18 700m: 9:31.44 20.64 1075m: 14:39.08 20.59 1450m: 19:41.14 19.58
350m: 4:39.42 20.66 725m: 9:52.23 20.79 1100m: 14:59.36 20.28 1475m: 20:00.87 19.73
375m: 5:00.71 21.29 750m: 10:12.79 20.56 1125m: 15:19.75 20.39 1500m: 20:19.21 18.34

Masters  --  45 - 49 Jahre, Dames

1. Isabell Fitz 78 SC Delphin Uetendorf 21:41.00 717 695 483
New Masters Rekord

25m: 17.21 17.21 400m: 5:41.58 22.47 775m: 11:09.32 21.28 1150m: 16:37.31 22.14
50m: 37.36 20.15 425m: 6:03.56 21.98 800m: 11:31.46 22.14 1175m: 16:58.71 21.40
75m: 58.14 20.78 450m: 6:26.09 22.53 825m: 11:52.78 21.32 1200m: 17:21.07 22.36

100m: 1:20.36 22.22 475m: 6:47.64 21.55 850m: 12:15.13 22.35 1225m: 17:42.66 21.59
125m: 1:41.25 20.89 500m: 7:10.09 22.45 875m: 12:36.48 21.35 1250m: 18:04.81 22.15
150m: 2:03.22 21.97 525m: 7:31.27 21.18 900m: 12:58.85 22.37 1275m: 18:26.32 21.51
175m: 2:24.14 20.92 550m: 7:53.69 22.42 925m: 13:20.17 21.32 1300m: 18:48.59 22.27
200m: 2:46.51 22.37 575m: 8:15.32 21.63 950m: 13:42.24 22.07 1325m: 19:10.32 21.73
225m: 3:07.88 21.37 600m: 8:37.74 22.42 975m: 14:03.78 21.54 1350m: 19:32.48 22.16
250m: 3:30.39 22.51 625m: 8:59.13 21.39 1000m: 14:26.10 22.32 1375m: 19:53.90 21.42
275m: 3:51.32 20.93 650m: 9:21.02 21.89 1025m: 14:47.79 21.69 1400m: 20:15.99 22.09
300m: 4:13.64 22.32 675m: 9:42.12 21.10 1050m: 15:09.78 21.99 1425m: 20:37.23 21.24
325m: 4:35.01 21.37 700m: 10:04.59 22.47 1075m: 15:31.37 21.59 1450m: 20:59.35 22.12
350m: 4:57.67 22.66 725m: 10:26.14 21.55 1100m: 15:53.80 22.43 1475m: 21:20.36 21.01
375m: 5:19.11 21.44 750m: 10:48.04 21.90 1125m: 16:15.17 21.37 1500m: 21:41.00 20.64

2. Delphine Kilian 75 CN Plan-les-Ouates 22:57.16 605 586 407
25m: 19.06 19.06 400m: 6:05.48 23.40 775m: 11:51.81 23.13 1150m: 17:37.55 22.89
50m: 40.95 21.89 425m: 6:28.61 23.13 800m: 12:14.74 22.93 1175m: 18:00.80 23.25
75m: 1:03.60 22.65 450m: 6:51.89 23.28 825m: 12:37.45 22.71 1200m: 18:24.13 23.33

100m: 1:26.98 23.38 475m: 7:15.09 23.20 850m: 13:00.29 22.84 1225m: 18:47.60 23.47
125m: 1:49.96 22.98 500m: 7:38.43 23.34 875m: 13:23.35 23.06 1250m: 19:10.82 23.22
150m: 2:13.33 23.37 525m: 8:01.23 22.80 900m: 13:46.66 23.31 1275m: 19:34.17 23.35
175m: 2:36.51 23.18 550m: 8:24.61 23.38 925m: 14:09.86 23.20 1300m: 19:57.54 23.37
200m: 3:00.09 23.58 575m: 8:47.61 23.00 950m: 14:32.87 23.01 1325m: 20:20.55 23.01
225m: 3:22.83 22.74 600m: 9:10.58 22.97 975m: 14:56.04 23.17 1350m: 20:43.64 23.09
250m: 3:46.05 23.22 625m: 9:33.48 22.90 1000m: 15:19.29 23.25 1375m: 21:06.73 23.09
275m: 4:09.23 23.18 650m: 9:56.63 23.15 1025m: 15:42.52 23.23 1400m: 21:29.36 22.63
300m: 4:32.70 23.47 675m: 10:19.65 23.02 1050m: 16:05.62 23.10 1425m: 21:52.05 22.69
325m: 4:55.57 22.87 700m: 10:42.66 23.01 1075m: 16:28.64 23.02 1450m: 22:14.98 22.93
350m: 5:18.98 23.41 725m: 11:05.49 22.83 1100m: 16:51.64 23.00 1475m: 22:37.18 22.20
375m: 5:42.08 23.10 750m: 11:28.68 23.19 1125m: 17:14.66 23.02 1500m: 22:57.16 19.98

Masters  --  45 - 49 Jahre, Messieurs

1. Vincent Gremeaux 76 Lausanne Aquatique 18:03.02 760 760 714
25m: 15.51 15.51 400m: 4:45.38 18.07 775m: 9:18.22 18.03 1150m: 13:50.81 18.22
50m: 32.86 17.35 425m: 5:03.32 17.94 800m: 9:36.37 18.15 1175m: 14:08.63 17.82
75m: 50.52 17.66 450m: 5:21.62 18.30 825m: 9:54.59 18.22 1200m: 14:26.75 18.12

100m: 1:08.38 17.86 475m: 5:39.75 18.13 850m: 10:12.75 18.16 1225m: 14:44.78 18.03
125m: 1:26.39 18.01 500m: 5:58.02 18.27 875m: 10:30.93 18.18 1250m: 15:03.09 18.31
150m: 1:44.59 18.20 525m: 6:16.24 18.22 900m: 10:49.18 18.25 1275m: 15:21.24 18.15
175m: 2:02.60 18.01 550m: 6:34.67 18.43 925m: 11:07.21 18.03 1300m: 15:39.57 18.33
200m: 2:20.67 18.07 575m: 6:52.77 18.10 950m: 11:25.66 18.45 1325m: 15:57.62 18.05
225m: 2:38.73 18.06 600m: 7:11.09 18.32 975m: 11:43.72 18.06 1350m: 16:15.90 18.28
250m: 2:56.81 18.08 625m: 7:29.43 18.34 1000m: 12:01.77 18.05 1375m: 16:34.20 18.30
275m: 3:14.88 18.07 650m: 7:47.85 18.42 1025m: 12:20.05 18.28 1400m: 16:52.37 18.17
300m: 3:33.07 18.19 675m: 8:05.98 18.13 1050m: 12:38.24 18.19 1425m: 17:10.22 17.85
325m: 3:51.06 17.99 700m: 8:24.18 18.20 1075m: 12:56.34 18.10 1450m: 17:28.24 18.02
350m: 4:09.20 18.14 725m: 8:42.05 17.87 1100m: 13:14.59 18.25 1475m: 17:45.94 17.70
375m: 4:27.31 18.11 750m: 9:00.19 18.14 1125m: 13:32.59 18.00 1500m: 18:03.02 17.08
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, 1500m Libre

Masters  --  50 - 54 Jahre, Dames

1. Fiona Krüsi 70 SC Winterthur 22:39.12 584 584 483
New Masters Rekord

25m: 19.54 19.54 400m: 6:04.14 23.00 775m: 11:46.66 22.83 1150m: 17:26.32 22.81
50m: 41.40 21.86 425m: 6:27.27 23.13 800m: 12:09.42 22.76 1175m: 17:48.65 22.33
75m: 1:03.69 22.29 450m: 6:50.24 22.97 825m: 12:32.08 22.66 1200m: 18:11.66 23.01

100m: 1:26.91 23.22 475m: 7:13.05 22.81 850m: 12:54.46 22.38 1225m: 18:33.90 22.24
125m: 1:50.08 23.17 500m: 7:35.89 22.84 875m: 13:16.89 22.43 1250m: 18:57.12 23.22
150m: 2:13.11 23.03 525m: 7:58.55 22.66 900m: 13:39.66 22.77 1275m: 19:19.50 22.38
175m: 2:36.33 23.22 550m: 8:21.60 23.05 925m: 14:02.50 22.84 1300m: 19:42.26 22.76
200m: 2:59.50 23.17 575m: 8:44.33 22.73 950m: 14:25.78 23.28 1325m: 20:04.93 22.67
225m: 3:22.55 23.05 600m: 9:07.21 22.88 975m: 14:48.24 22.46 1350m: 20:27.62 22.69
250m: 3:45.86 23.31 625m: 9:29.86 22.65 1000m: 15:11.19 22.95 1375m: 20:50.21 22.59
275m: 4:08.81 22.95 650m: 9:52.58 22.72 1025m: 15:33.29 22.10 1400m: 21:12.89 22.68
300m: 4:32.14 23.33 675m: 10:15.20 22.62 1050m: 15:55.90 22.61 1425m: 21:35.33 22.44
325m: 4:55.14 23.00 700m: 10:38.25 23.05 1075m: 16:18.13 22.23 1450m: 21:57.74 22.41
350m: 5:18.35 23.21 725m: 11:00.74 22.49 1100m: 16:40.91 22.78 1475m: 22:19.21 21.47
375m: 5:41.14 22.79 750m: 11:23.83 23.09 1125m: 17:03.51 22.60 1500m: 22:39.12 19.91

Masters  --  50 - 54 Jahre, Messieurs

1. Christoph Mohr 73 Genève Natation 1885 19:15.32 683 683 616
25m: 16.35 16.35 400m: 5:03.26 19.81 775m: 9:55.66 19.83 1150m: 14:45.88 19.12
50m: 34.41 18.06 425m: 5:22.67 19.41 800m: 10:15.27 19.61 1175m: 15:05.53 19.65
75m: 53.09 18.68 450m: 5:42.29 19.62 825m: 10:34.68 19.41 1200m: 15:24.65 19.12

100m: 1:12.12 19.03 475m: 6:01.53 19.24 850m: 10:53.88 19.20 1225m: 15:43.61 18.96
125m: 1:31.09 18.97 500m: 6:20.72 19.19 875m: 11:13.46 19.58 1250m: 16:03.33 19.72
150m: 1:50.55 19.46 525m: 6:40.10 19.38 900m: 11:32.63 19.17 1275m: 16:22.33 19.00
175m: 2:10.03 19.48 550m: 6:59.49 19.39 925m: 11:52.13 19.50 1300m: 16:41.50 19.17
200m: 2:29.32 19.29 575m: 7:18.62 19.13 950m: 12:11.24 19.11 1325m: 17:00.50 19.00
225m: 2:48.50 19.18 600m: 7:37.99 19.37 975m: 12:30.73 19.49 1350m: 17:20.03 19.53
250m: 3:07.63 19.13 625m: 7:57.44 19.45 1000m: 12:49.80 19.07 1375m: 17:39.28 19.25
275m: 3:26.72 19.09 650m: 8:17.09 19.65 1025m: 13:09.51 19.71 1400m: 17:58.74 19.46
300m: 3:45.73 19.01 675m: 8:36.70 19.61 1050m: 13:28.76 19.25 1425m: 18:18.71 19.97
325m: 4:05.15 19.42 700m: 8:56.92 20.22 1075m: 13:48.09 19.33 1450m: 18:37.86 19.15
350m: 4:24.41 19.26 725m: 9:16.50 19.58 1100m: 14:07.23 19.14 1475m: 18:56.74 18.88
375m: 4:43.45 19.04 750m: 9:35.83 19.33 1125m: 14:26.76 19.53 1500m: 19:15.32 18.58

2. Frederic Menu 73 CN Plan-les-Ouates 19:19.91 675 675 609
New Masters Rekord

25m: 17.67 17.67 400m: 5:10.09 19.51 775m: 10:02.98 19.46 1150m: 14:53.37 19.31
50m: 37.00 19.33 425m: 5:29.86 19.77 800m: 10:22.62 19.64 1175m: 15:12.81 19.44
75m: 56.34 19.34 450m: 5:49.16 19.30 825m: 10:41.97 19.35 1200m: 15:32.24 19.43

100m: 1:16.29 19.95 475m: 6:08.72 19.56 850m: 11:01.45 19.48 1225m: 15:51.60 19.36
125m: 1:35.94 19.65 500m: 6:28.24 19.52 875m: 11:20.65 19.20 1250m: 16:11.01 19.41
150m: 1:55.50 19.56 525m: 6:47.94 19.70 900m: 11:40.10 19.45 1275m: 16:30.35 19.34
175m: 2:15.18 19.68 550m: 7:07.44 19.50 925m: 11:59.39 19.29 1300m: 16:49.58 19.23
200m: 2:34.66 19.48 575m: 7:26.85 19.41 950m: 12:18.69 19.30 1325m: 17:08.65 19.07
225m: 2:53.92 19.26 600m: 7:46.31 19.46 975m: 12:37.94 19.25 1350m: 17:27.78 19.13
250m: 3:13.25 19.33 625m: 8:05.81 19.50 1000m: 12:57.31 19.37 1375m: 17:46.94 19.16
275m: 3:32.89 19.64 650m: 8:25.32 19.51 1025m: 13:16.40 19.09 1400m: 18:06.12 19.18
300m: 3:52.44 19.55 675m: 8:44.85 19.53 1050m: 13:35.81 19.41 1425m: 18:25.26 19.14
325m: 4:11.92 19.48 700m: 9:04.38 19.53 1075m: 13:55.30 19.49 1450m: 18:44.06 18.80
350m: 4:31.30 19.38 725m: 9:23.95 19.57 1100m: 14:14.51 19.21 1475m: 19:02.30 18.24
375m: 4:50.58 19.28 750m: 9:43.52 19.57 1125m: 14:34.06 19.55 1500m: 19:19.91 17.61

3. Antonio Peinado 72 Schwimmverein beider Basel 19:44.00 634 634 572
25m: 16.50 16.50 400m: 5:12.49 19.72 775m: 10:08.55 19.70 1150m: 15:09.85 20.16
50m: 35.04 18.54 425m: 5:32.00 19.51 800m: 10:28.59 20.04 1175m: 15:29.57 19.72
75m: 54.30 19.26 450m: 5:51.61 19.61 825m: 10:48.19 19.60 1200m: 15:49.82 20.25

100m: 1:13.90 19.60 475m: 6:10.91 19.30 850m: 11:08.41 20.22 1225m: 16:09.34 19.52
125m: 1:33.97 20.07 500m: 6:30.54 19.63 875m: 11:28.68 20.27 1250m: 16:29.85 20.51
150m: 1:54.06 20.09 525m: 6:49.92 19.38 900m: 11:48.88 20.20 1275m: 16:49.61 19.76
175m: 2:14.18 20.12 550m: 7:10.01 20.09 925m: 12:08.71 19.83 1300m: 17:09.97 20.36
200m: 2:34.42 20.24 575m: 7:29.75 19.74 950m: 12:29.09 20.38 1325m: 17:29.30 19.33
225m: 2:54.36 19.94 600m: 7:49.80 20.05 975m: 12:49.29 20.20 1350m: 17:49.34 20.04
250m: 3:14.44 20.08 625m: 8:09.43 19.63 1000m: 13:09.88 20.59 1375m: 18:08.83 19.49
275m: 3:33.98 19.54 650m: 8:29.50 20.07 1025m: 13:29.27 19.39 1400m: 18:28.95 20.12
300m: 3:53.92 19.94 675m: 8:48.95 19.45 1050m: 13:49.40 20.13 1425m: 18:47.81 18.86
325m: 4:13.22 19.30 700m: 9:09.05 20.10 1075m: 14:09.73 20.33 1450m: 19:07.36 19.55
350m: 4:32.95 19.73 725m: 9:28.54 19.49 1100m: 14:30.00 20.27 1475m: 19:26.29 18.93
375m: 4:52.77 19.82 750m: 9:48.85 20.31 1125m: 14:49.69 19.69 1500m: 19:44.00 17.71

4. Sean Murray 74 Genève Natation 1885 20:43.77 547 547 494
25m: 17.02 17.02 325m: 4:22.18 20.64 625m: 8:28.96 20.13 925m: 12:40.22 20.69
50m: 36.45 19.43 350m: 4:42.99 20.81 650m: 8:49.58 20.62 950m: 13:01.56 21.34
75m: 56.29 19.84 375m: 5:03.15 20.16 675m: 9:09.96 20.38 975m: 13:22.49 20.93

100m: 1:17.03 20.74 400m: 5:23.95 20.80 700m: 9:30.51 20.55 1000m: 13:44.10 21.61
125m: 1:37.53 20.50 425m: 5:44.31 20.36 725m: 9:51.24 20.73 1025m: 14:04.70 20.60
150m: 1:58.22 20.69 450m: 6:05.01 20.70 750m: 10:12.43 21.19 1050m: 14:25.18 20.48
175m: 2:18.38 20.16 475m: 6:25.15 20.14 775m: 10:33.11 20.68 1075m: 14:45.94 20.76
200m: 2:39.10 20.72 500m: 6:45.82 20.67 800m: 10:54.57 21.46 1100m: 15:07.83 21.89
225m: 2:59.60 20.50 525m: 7:06.65 20.83 825m: 11:15.65 21.08 1125m: 15:28.40 20.57
250m: 3:20.38 20.78 550m: 7:27.68 21.03 850m: 11:36.54 20.89 1150m: 15:49.29 20.89
275m: 3:40.74 20.36 575m: 7:48.05 20.37 875m: 11:57.64 21.10 1175m: 16:10.39 21.10
300m: 4:01.54 20.80 600m: 8:08.83 20.78 900m: 12:19.53 21.89 1200m: 16:31.89 21.50

1225m: 16:53.06 21.17 1300m: 17:56.97 21.34 1375m: 19:00.43 21.46 1450m: 20:03.70 21.17
1250m: 17:14.84 21.78 1325m: 18:17.49 20.52 1400m: 19:22.19 21.76 1475m: 20:23.80 20.10
1275m: 17:35.63 20.79 1350m: 18:38.97 21.48 1425m: 19:42.53 20.34 1500m: 20:43.77 19.97
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, Messieurs, 1500m Libre, Masters  --  50 - 54 Jahre

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

5. Jürg Hohl 73 Aquatic Masters Team 21:38.68 481 481 434
25m: 18.18 18.18 400m: 5:47.89 22.44 775m: 11:15.70 21.35 1150m: 16:41.01 21.80
50m: 38.63 20.45 425m: 6:09.43 21.54 800m: 11:38.01 22.31 1175m: 17:01.66 20.65
75m: 58.94 20.31 450m: 6:31.89 22.46 825m: 11:59.29 21.28 1200m: 17:23.48 21.82

100m: 1:20.87 21.93 475m: 6:53.73 21.84 850m: 12:21.25 21.96 1225m: 17:44.72 21.24
125m: 1:42.51 21.64 500m: 7:16.06 22.33 875m: 12:42.42 21.17 1250m: 18:06.16 21.44
150m: 2:04.91 22.40 525m: 7:37.25 21.19 900m: 13:04.62 22.20 1275m: 18:27.74 21.58
175m: 2:26.62 21.71 550m: 7:59.44 22.19 925m: 13:26.04 21.42 1300m: 18:49.34 21.60
200m: 2:49.50 22.88 575m: 8:20.93 21.49 950m: 13:47.80 21.76 1325m: 19:10.41 21.07
225m: 3:11.51 22.01 600m: 8:43.49 22.56 975m: 14:08.97 21.17 1350m: 19:32.03 21.62
250m: 3:34.48 22.97 625m: 9:05.48 21.99 1000m: 14:30.79 21.82 1375m: 19:53.11 21.08
275m: 3:56.68 22.20 650m: 9:27.98 22.50 1025m: 14:52.80 22.01 1400m: 20:14.65 21.54
300m: 4:19.48 22.80 675m: 9:48.95 20.97 1050m: 15:14.84 22.04 1425m: 20:36.03 21.38
325m: 4:41.39 21.91 700m: 10:11.23 22.28 1075m: 15:35.91 21.07 1450m: 20:57.78 21.75
350m: 5:03.71 22.32 725m: 10:32.29 21.06 1100m: 15:58.00 22.09 1475m: 21:18.89 21.11
375m: 5:25.45 21.74 750m: 10:54.35 22.06 1125m: 16:19.21 21.21 1500m: 21:38.68 19.79

Masters  --  55 - 59 Jahre, Dames

forf.déc. Diana Maisuradze 68 Lausanne Aquatique
forf.déc. Marion Pyrlik 67 Lausanne Aquatique

Masters  --  55 - 59 Jahre, Messieurs

1. Philippe Allegrini 66 Red-Fish Neuchâtel 18:42.16 833 833 750
25m: 16.15 16.15 400m: 4:53.29 18.76 775m: 9:36.68 18.75 1150m: 14:21.47 19.11
50m: 33.87 17.72 425m: 5:11.89 18.60 800m: 9:55.60 18.92 1175m: 14:40.16 18.69
75m: 51.71 17.84 450m: 5:30.85 18.96 825m: 10:14.37 18.77 1200m: 14:59.25 19.09

100m: 1:09.94 18.23 475m: 5:49.56 18.71 850m: 10:33.33 18.96 1225m: 15:18.18 18.93
125m: 1:28.01 18.07 500m: 6:08.29 18.73 875m: 10:52.51 19.18 1250m: 15:37.18 19.00
150m: 1:46.43 18.42 525m: 6:27.17 18.88 900m: 11:11.63 19.12 1275m: 15:55.91 18.73
175m: 2:04.89 18.46 550m: 6:45.94 18.77 925m: 11:30.59 18.96 1300m: 16:14.73 18.82
200m: 2:23.56 18.67 575m: 7:04.86 18.92 950m: 11:49.61 19.02 1325m: 16:33.44 18.71
225m: 2:42.18 18.62 600m: 7:23.81 18.95 975m: 12:08.77 19.16 1350m: 16:52.37 18.93
250m: 3:01.05 18.87 625m: 7:42.87 19.06 1000m: 12:27.87 19.10 1375m: 17:10.69 18.32
275m: 3:19.74 18.69 650m: 8:01.97 19.10 1025m: 12:46.68 18.81 1400m: 17:29.44 18.75
300m: 3:38.25 18.51 675m: 8:20.99 19.02 1050m: 13:05.72 19.04 1425m: 17:48.36 18.92
325m: 3:56.68 18.43 700m: 8:39.84 18.85 1075m: 13:24.54 18.82 1450m: 18:06.85 18.49
350m: 4:15.46 18.78 725m: 8:58.86 19.02 1100m: 13:43.42 18.88 1475m: 18:25.09 18.24
375m: 4:34.53 19.07 750m: 9:17.93 19.07 1125m: 14:02.36 18.94 1500m: 18:42.16 17.07

2. Laurent Marconi 68 Genève Natation 1885 24:47.87 357 357 321
25m: 18.39 18.39 400m: 6:23.16 24.95 775m: 12:38.44 24.69 1150m: 18:57.17 25.30
50m: 38.79 20.40 425m: 6:48.32 25.16 800m: 13:03.27 24.83 1175m: 19:22.15 24.98
75m: 1:00.11 21.32 450m: 7:13.54 25.22 825m: 13:27.84 24.57 1200m: 19:46.96 24.81

100m: 1:23.67 23.56 475m: 7:38.59 25.05 850m: 13:53.00 25.16 1225m: 20:11.85 24.89
125m: 1:47.68 24.01 500m: 8:03.18 24.59 875m: 14:17.90 24.90 1250m: 20:37.42 25.57
150m: 2:12.80 25.12 525m: 8:27.95 24.77 900m: 14:42.95 25.05 1275m: 21:02.61 25.19
175m: 2:37.75 24.95 550m: 8:52.74 24.79 925m: 15:07.91 24.96 1300m: 21:28.02 25.41
200m: 3:02.47 24.72 575m: 9:18.21 25.47 950m: 15:32.90 24.99 1325m: 21:53.46 25.44
225m: 3:27.04 24.57 600m: 9:42.78 24.57 975m: 15:58.80 25.90 1350m: 22:18.54 25.08
250m: 3:52.07 25.03 625m: 10:07.38 24.60 1000m: 16:22.89 24.09 1375m: 22:43.57 25.03
275m: 4:16.83 24.76 650m: 10:32.69 25.31 1025m: 16:50.26 27.37 1400m: 23:08.56 24.99
300m: 4:42.61 25.78 675m: 10:58.18 25.49 1050m: 17:14.60 24.34 1425m: 23:33.36 24.80
325m: 5:06.83 24.22 700m: 11:23.54 25.36 1075m: 17:41.77 27.17 1450m: 23:57.96 24.60
350m: 5:32.53 25.70 725m: 11:48.32 24.78 1100m: 18:06.44 24.67 1475m: 24:22.87 24.91
375m: 5:58.21 25.68 750m: 12:13.75 25.43 1125m: 18:31.87 25.43 1500m: 24:47.87 25.00

Masters  --  60 - 64 Jahre, Dames

1. Rita Bohnet 64 SC Schaffhausen 22:45.65 851 851 570
New Masters Rekord

25m: 19.17 19.17 400m: 5:54.56 23.07 775m: 11:38.27 22.95 1150m: 17:24.72 23.20
50m: 39.69 20.52 425m: 6:17.16 22.60 800m: 12:01.35 23.08 1175m: 17:48.10 23.38
75m: 1:01.09 21.40 450m: 6:39.71 22.55 825m: 12:24.26 22.91 1200m: 18:11.23 23.13

100m: 1:23.00 21.91 475m: 7:02.44 22.73 850m: 12:47.39 23.13 1225m: 18:34.39 23.16
125m: 1:45.19 22.19 500m: 7:25.41 22.97 875m: 13:10.42 23.03 1250m: 18:57.31 22.92
150m: 2:07.58 22.39 525m: 7:48.29 22.88 900m: 13:33.43 23.01 1275m: 19:20.40 23.09
175m: 2:29.92 22.34 550m: 8:11.16 22.87 925m: 13:56.69 23.26 1300m: 19:43.50 23.10
200m: 2:52.29 22.37 575m: 8:34.08 22.92 950m: 14:19.94 23.25 1325m: 20:06.55 23.05
225m: 3:14.83 22.54 600m: 8:57.02 22.94 975m: 14:42.99 23.05 1350m: 20:29.88 23.33
250m: 3:37.21 22.38 625m: 9:20.10 23.08 1000m: 15:06.23 23.24 1375m: 20:52.77 22.89
275m: 3:59.96 22.75 650m: 9:43.12 23.02 1025m: 15:29.39 23.16 1400m: 21:16.32 23.55
300m: 4:22.79 22.83 675m: 10:06.46 23.34 1050m: 15:52.57 23.18 1425m: 21:39.35 23.03
325m: 4:45.51 22.72 700m: 10:29.50 23.04 1075m: 16:15.33 22.76 1450m: 22:02.46 23.11
350m: 5:08.77 23.26 725m: 10:52.38 22.88 1100m: 16:38.52 23.19 1475m: 22:25.25 22.79
375m: 5:31.49 22.72 750m: 11:15.32 22.94 1125m: 17:01.52 23.00 1500m: 22:45.65 20.40
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, 1500m Libre

Masters  --  60 - 64 Jahre, Messieurs

1. Arnd Brandenburg 63 Schwimmverein beider Basel 19:53.03 956 791 690
25m: 16.80 16.80 400m: 5:16.98 19.63 775m: 10:17.18 20.19 1150m: 15:17.19 19.76
50m: 35.32 18.52 425m: 5:37.03 20.05 800m: 10:37.19 20.01 1175m: 15:37.38 20.19
75m: 55.26 19.94 450m: 5:57.02 19.99 825m: 10:57.23 20.04 1200m: 15:56.96 19.58

100m: 1:15.04 19.78 475m: 6:17.06 20.04 850m: 11:17.12 19.89 1225m: 16:17.25 20.29
125m: 1:35.35 20.31 500m: 6:37.02 19.96 875m: 11:37.24 20.12 1250m: 16:36.90 19.65
150m: 1:55.42 20.07 525m: 6:57.43 20.41 900m: 11:57.07 19.83 1275m: 16:57.19 20.29
175m: 2:15.90 20.48 550m: 7:17.36 19.93 925m: 12:17.14 20.07 1300m: 17:17.02 19.83
200m: 2:36.14 20.24 575m: 7:37.36 20.00 950m: 12:36.93 19.79 1325m: 17:37.41 20.39
225m: 2:56.41 20.27 600m: 7:57.24 19.88 975m: 12:57.19 20.26 1350m: 17:57.08 19.67
250m: 3:16.31 19.90 625m: 8:17.23 19.99 1000m: 13:16.80 19.61 1375m: 18:17.43 20.35
275m: 3:36.92 20.61 650m: 8:37.06 19.83 1025m: 13:36.94 20.14 1400m: 18:37.02 19.59
300m: 3:56.94 20.02 675m: 8:57.17 20.11 1050m: 13:56.82 19.88 1425m: 18:56.50 19.48
325m: 4:17.28 20.34 700m: 9:16.93 19.76 1075m: 14:17.33 20.51 1450m: 19:16.18 19.68
350m: 4:37.31 20.03 725m: 9:37.08 20.15 1100m: 14:37.06 19.73 1475m: 19:35.57 19.39
375m: 4:57.35 20.04 750m: 9:56.99 19.91 1125m: 14:57.43 20.37 1500m: 19:53.03 17.46

2. Luc-Yves Thierrin 60 Fribourg Natation 1925 21:51.15 720 596 520
25m: 18.89 18.89 400m: 5:43.84 21.93 775m: 11:14.51 22.05 1150m: 16:49.22 21.88
50m: 38.76 19.87 425m: 6:05.83 21.99 800m: 11:36.13 21.62 1175m: 17:11.43 22.21
75m: 59.16 20.40 450m: 6:28.04 22.21 825m: 11:59.21 23.08 1200m: 17:33.61 22.18

100m: 1:20.12 20.96 475m: 6:50.43 22.39 850m: 12:22.06 22.85 1225m: 17:55.57 21.96
125m: 1:41.93 21.81 500m: 7:12.58 22.15 875m: 12:44.51 22.45 1250m: 18:17.56 21.99
150m: 2:04.14 22.21 525m: 7:35.20 22.62 900m: 13:06.71 22.20 1275m: 18:39.90 22.34
175m: 2:26.09 21.95 550m: 7:57.42 22.22 925m: 13:28.69 21.98 1300m: 19:02.20 22.30
200m: 2:48.04 21.95 575m: 8:19.70 22.28 950m: 13:50.98 22.29 1325m: 19:24.38 22.18
225m: 3:10.21 22.17 600m: 8:41.85 22.15 975m: 14:13.56 22.58 1350m: 19:46.24 21.86
250m: 3:31.87 21.66 625m: 9:04.19 22.34 1000m: 14:36.02 22.46 1375m: 20:08.55 22.31
275m: 3:53.88 22.01 650m: 9:26.30 22.11 1025m: 14:58.49 22.47 1400m: 20:29.78 21.23
300m: 4:15.90 22.02 675m: 9:48.48 22.18 1050m: 15:20.72 22.23 1425m: 20:50.55 20.77
325m: 4:37.93 22.03 700m: 10:10.31 21.83 1075m: 15:43.08 22.36 1450m: 21:11.47 20.92
350m: 4:59.78 21.85 725m: 10:31.24 20.93 1100m: 16:05.15 22.07 1475m: 21:31.86 20.39
375m: 5:21.91 22.13 750m: 10:52.46 21.22 1125m: 16:27.34 22.19 1500m: 21:51.15 19.29

forf.déc. Andreas Lorenz 61 Schwimmclub Kreuzlingen

Masters  --  65 - 69 Jahre, Messieurs

1. Kenneth McMahon 59 Aquatic Masters Team 19:16.51 1132 1132 874
New Masters Rekord

25m: 16.39 16.39 400m: 5:04.20 19.51 775m: 9:56.16 19.16 1150m: 14:46.93 19.61
50m: 34.90 18.51 425m: 5:23.52 19.32 800m: 10:15.98 19.82 1175m: 15:06.00 19.07
75m: 53.38 18.48 450m: 5:43.11 19.59 825m: 10:35.19 19.21 1200m: 15:25.73 19.73

100m: 1:12.74 19.36 475m: 6:02.34 19.23 850m: 10:54.98 19.79 1225m: 15:44.98 19.25
125m: 1:31.70 18.96 500m: 6:22.09 19.75 875m: 11:14.15 19.17 1250m: 16:04.58 19.60
150m: 1:51.14 19.44 525m: 6:41.28 19.19 900m: 11:33.88 19.73 1275m: 16:23.67 19.09
175m: 2:10.37 19.23 550m: 7:01.17 19.89 925m: 11:52.99 19.11 1300m: 16:43.40 19.73
200m: 2:29.95 19.58 575m: 7:20.40 19.23 950m: 12:12.33 19.34 1325m: 17:02.84 19.44
225m: 2:49.03 19.08 600m: 7:40.11 19.71 975m: 12:31.49 19.16 1350m: 17:22.73 19.89
250m: 3:08.42 19.39 625m: 7:59.36 19.25 1000m: 12:50.96 19.47 1375m: 17:42.15 19.42
275m: 3:27.52 19.10 650m: 8:19.07 19.71 1025m: 13:10.14 19.18 1400m: 18:01.46 19.31
300m: 3:46.75 19.23 675m: 8:38.53 19.46 1050m: 13:29.67 19.53 1425m: 18:20.51 19.05
325m: 4:05.95 19.20 700m: 8:58.20 19.67 1075m: 13:48.79 19.12 1450m: 18:39.87 19.36
350m: 4:25.46 19.51 725m: 9:17.47 19.27 1100m: 14:08.38 19.59 1475m: 18:59.09 19.22
375m: 4:44.69 19.23 750m: 9:37.00 19.53 1125m: 14:27.32 18.94 1500m: 19:16.51 17.42

2. Alain Sester 56 CN La Chaux-de-Fonds 24:52.41 526 526 407
25m: 21.57 21.57 400m: 6:38.15 24.67 775m: 12:54.27 25.68 1150m: 19:08.95 25.34
50m: 44.69 23.12 425m: 7:03.38 25.23 800m: 13:18.45 24.18 1175m: 19:33.85 24.90
75m: 1:09.06 24.37 450m: 7:28.15 24.77 825m: 13:43.62 25.17 1200m: 19:58.27 24.42

100m: 1:33.58 24.52 475m: 7:53.61 25.46 850m: 14:08.28 24.66 1225m: 20:23.33 25.06
125m: 1:59.12 25.54 500m: 8:18.86 25.25 875m: 14:33.54 25.26 1250m: 20:47.49 24.16
150m: 2:24.45 25.33 525m: 8:44.22 25.36 900m: 14:57.97 24.43 1275m: 21:11.90 24.41
175m: 2:50.20 25.75 550m: 9:08.96 24.74 925m: 15:23.13 25.16 1300m: 21:36.27 24.37
200m: 3:15.84 25.64 575m: 9:33.69 24.73 950m: 15:47.43 24.30 1325m: 22:00.96 24.69
225m: 3:41.93 26.09 600m: 9:58.37 24.68 975m: 16:12.16 24.73 1350m: 22:25.39 24.43
250m: 4:07.12 25.19 625m: 10:23.63 25.26 1000m: 16:37.58 25.42 1375m: 22:50.58 25.19
275m: 4:32.66 25.54 650m: 10:49.02 25.39 1025m: 17:03.03 25.45 1400m: 23:15.06 24.48
300m: 4:57.50 24.84 675m: 11:13.93 24.91 1050m: 17:27.73 24.70 1425m: 23:39.76 24.70
325m: 5:23.15 25.65 700m: 11:39.00 25.07 1075m: 17:53.25 25.52 1450m: 24:04.11 24.35
350m: 5:48.14 24.99 725m: 12:03.75 24.75 1100m: 18:18.39 25.14 1475m: 24:28.37 24.26
375m: 6:13.48 25.34 750m: 12:28.59 24.84 1125m: 18:43.61 25.22 1500m: 24:52.41 24.04

Masters  --  70 - 74 Jahre, Messieurs
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Swiss Masters Championships (open)
Prilly, 2. - 3.11.2024

Epreuve 9, Messieurs, 1500m Libre, Masters  --  70 - 74 Jahre

Rang Beh.Kat. Jg. Zeit IPC Masters FINA

1. Benedikt Rusch 54 SC Flipper Gossau 22:35.29 1068 1068 548
New Masters Rekord

25m: 17.57 17.57 400m: 5:51.59 22.82 775m: 11:29.92 22.43 1150m: 17:16.68 23.58
50m: 37.97 20.40 425m: 6:13.45 21.86 800m: 11:52.73 22.81 1175m: 17:39.47 22.79
75m: 59.27 21.30 450m: 6:36.08 22.63 825m: 12:15.46 22.73 1200m: 18:02.76 23.29

100m: 1:21.76 22.49 475m: 6:58.69 22.61 850m: 12:38.79 23.33 1225m: 18:25.78 23.02
125m: 1:44.29 22.53 500m: 7:21.45 22.76 875m: 13:02.01 23.22 1250m: 18:48.91 23.13
150m: 2:06.72 22.43 525m: 7:43.61 22.16 900m: 13:25.26 23.25 1275m: 19:11.76 22.85
175m: 2:28.94 22.22 550m: 8:06.50 22.89 925m: 13:48.11 22.85 1300m: 19:35.26 23.50
200m: 2:51.71 22.77 575m: 8:28.94 22.44 950m: 14:11.10 22.99 1325m: 19:58.27 23.01
225m: 3:14.00 22.29 600m: 8:51.97 23.03 975m: 14:34.07 22.97 1350m: 20:20.87 22.60
250m: 3:36.80 22.80 625m: 9:14.22 22.25 1000m: 14:57.23 23.16 1375m: 20:44.06 23.19
275m: 3:59.07 22.27 650m: 9:36.59 22.37 1025m: 15:20.73 23.50 1400m: 21:07.38 23.32
300m: 4:21.70 22.63 675m: 9:58.91 22.32 1050m: 15:43.98 23.25 1425m: 21:29.78 22.40
325m: 4:43.69 21.99 700m: 10:21.81 22.90 1075m: 16:07.28 23.30 1450m: 21:52.40 22.62
350m: 5:06.34 22.65 725m: 10:44.60 22.79 1100m: 16:30.42 23.14 1475m: 22:14.85 22.45
375m: 5:28.77 22.43 750m: 11:07.49 22.89 1125m: 16:53.10 22.68 1500m: 22:35.29 20.44


